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PROTOKÓŁ NR 254 / 2023 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 25 stycznia  2023 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.14.30, zakończono o godz.16.50. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1. Michał Piechocki     - Wicestarosta 
2. Jerzy Springer                - Członek Zarządu Powiatu 
3. Andrzej Wieczorek            - Członek Zarządu Powiatu 
4. Robert Woźniak             - Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
5.Ewa Szczepaniak- Skarbnik Powiatu 
6.Radosław Kubisz- Sekretarz Powiatu 
7.Agata Łasecka - podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu 
8.Mariola Substyk    -  inspektor w Biurze Rady  – protokolantka 
 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 
porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 19 stycznia 2023 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 
4. Zaopiniowanie na sesje Rady Powiatu: 

          4.1 autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany WPF na lata 2023- 
               2040, 
          4.2 projektu uchwały projektu uchwały w sprawie przyjęcia  statutu związku  
                powiatowo-gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny” z siedzibą  
                Poznaniu, 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 
6. Podjęcie uchwały  w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów 

i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej.  

7. Przedstawienie analizy wydatków poniesionych na wynagrodzenia dla  
nauczycieli. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Krzysztofie Bejma-
Zamiar – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze do złożenia 
wniosku w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wągrowcu i podpisania umowy o 
zwrot kosztów wynagrodzenia osób bezrobotnych/ poszukujących pracy 
skierowanych do domu pomocy społecznej. 

9. Rozpatrzenie wniosku dyrektora PZD w Wągrowcu o wyrażenie zgody  na 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zadanie: 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1609P Wągrowiec-Rąbczyn-granica 
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województwa kujawsko-pomorskiego ( Janowiec Wlkp.) w formule - 
zaprojektuj i wybuduj.  

10. Uwagi i wnioski. 
11. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 
Po sesji Rady Powiatu 

12. Podjęcie uchwały  w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej.  

 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
 
Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia  19 stycznia   2023 
roku. 
 
Ad 3 
Wicestarosta uczestniczył w: 
rocznej naradzie  w Komendzie Powiatowej Policji w Wągrowcu, 
naradzie wójtów  i burmistrzów powiatu wągrowieckiego, 
balu  studniówkowym ZS nr 2 w Wągrowcu, 
mszy  w intencji zmarłych z  Bractwa Kurkowego w Wągrowcu, 
spotkaniu z Burmistrzem MiG Skoki T. Kłosem, 
posiedzeniu Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu, 
radzie budowy w ZS nr 1 w Wągrowcu w sprawie budowy hali sportowej, 
rozmowach dot. robót budowanych - budowa balonu przy ZS nr 1 w Wągrowcu, 
spotkaniu Spółdzielni Socjalnej „Wspólny Sukces” w Wągrowcu. 
 
Członek Zarządu J. Springer uczestniczył  w posiedzeniu Komisji Finansów, 
Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu. 
 
Członek Zarządu A. Wieczorek uczestniczył  w posiedzeniu Komisji Finansów, 
Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu. 
 
 
Ad 4 
Zarząd pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu: 

4.1 autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmiany WPF na lata 2023-

2040, którą przedstawiła E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu. Autopoprawka 

jest załącznikiem nr 1 do protokołu, 
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         4.2 projekt uchwały w sprawie przyjęcia  statutu związku powiatowo-gminnego 
„Wielkopolski Transport Regionalny” z siedzibą Poznaniu, który omówił Wicestarosta 
M. Piechocki. Projekt uchwały jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 
 
Ad 5 

E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu , omówiła  projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2023 rok . Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za,  podjął ww. 
uchwałę: M. Piechocki -za, J. Springer-za,  A. Wieczorek-za,  R. Woźniak-za.  
Uchwała jest załącznikiem nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 6 
E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu , omówiła  projekt uchwały w sprawie ustalenia 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za,  podjął 
ww. uchwałę: M. Piechocki -za, J. Springer-za,  A. Wieczorek-za, R. Woźniak-za.  
Uchwała jest załącznikiem nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 7 
Zarząd zapoznał się z  analizą wydatków poniesionych na wynagrodzenia dla  
nauczycieli, którą omówiła A. Łasecka, podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i 
Sportu.   Analiza kosztów jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 
 
Ad 8 
Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia 
Krzysztofie Bejma-Zamiar – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze 
do złożenia wniosku w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wągrowcu i podpisania 
umowy o zwrot kosztów wynagrodzenia osób bezrobotnych/ poszukujących pracy 
skierowanych do domu pomocy społecznej. Temat przedstawił R. Kubisz, Sekretarz 
Powiatu. Uchwała jest załącznikiem nr 6 do protokołu. 
 
Ad 9 
Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora PZD w Wągrowcu i 
wyraził zgodę  na udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 
zadanie: Przebudowa drogi powiatowej nr 1609P Wągrowiec-Rąbczyn-granica 
województwa kujawsko-pomorskiego ( Janowiec Wlkp.) w formule - zaprojektuj i 
wybuduj. Temat przedstawił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Wniosek jest 
załącznikiem nr 7 do protokołu. 
 
 
Ad 10 
Uwagi  i wnioski nie zgłoszono. 
 
 
Ad 11 

Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 02 lutego 2023 r. o godz.9.00 
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Od godz. 14.55. Wicestarosta M. Piechocki ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu. 
Po sesji Rady Powiatu wznowiono obrady. 
 
 
Ad 12 

E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu , omówiła  projekt uchwały w sprawie ustalenia 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za,  podjął 
ww. uchwałę: M. Piechocki -za, J. Springer-za,  A. Wieczorek-za, R. Woźniak-za.  
Uchwała jest załącznikiem nr 8 do niniejszego protokołu. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
          Protokołowała 

   _________________ 

          /M. Substyk /                                   
                                                             

                                                                                Starosta Wągrowiecki 

                       ________________________ 

                                                                                     /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                    Wicestarosta                                                            

                        ________________________ 

                                      /Michał Piechocki /    

 

 

 

                                           Jerzy Springer         __________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   __________________ 

 

                                           Robert Woźniak       __________________ 


